
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/694/2024 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXVIII/686/2024 Rady Gminy 
Górno z dnia 16 kwietnia 2024 roku w sprawie trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku 

rolnego użytków rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 7, art. 12 ust. 9 i art.13d ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze zm.) Rada Gminy Górno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/686/2024 Rady Gminy Górno z dnia 16 kwietnia 2024 roku w sprawie trybu 
i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego użytków rolnych, na których zaprzestano produkcji 
rolnej prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, dotyczącą daty jej podjęcia poprzez zastąpienie zapisu: „z dnia 
16 kwietnia 2024 r., zapisem: „z dnia 5 kwietnia 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

Tomasz Tofil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 1811


	UCHWAŁA NR LXIX/694/2024 RADY GMINY GÓRNO z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-30T09:28:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




